
Zarządzenie nr 13/2002
Starosty Lęborskiego

z dnia 23.07.2002

w sprawie odpowiedzialności materialnej

pracowników wydziałów Starostwa Powiatowego w Lęborku
.. .za rrueme powierzone.

Na podstawie § 23 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku,
stanowiącego załącznik do uchwały nr 12 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku,
zarządza się co następuje:

§ l

Powierza się kierownikom wydziałów Starostwa Powiatowego w Lęborku, do wyliczenia się:
Narzędzia i instrumenty lub podobne przedmioty, określone w spisach inwentarza
w podległych im pomieszczeniach.

§2

Kierownicy wydziałów Starostwa Powiatowego w Lęborku odpowiadają w pełnej wysokości
za szkodę powstałą w tym mieniu.

§ 3

Od odpowiedzialności określonej w § l i 2 kierownicy wydziałów Starostwa Powiatowego
w Lęborku mogą się uwolnić jeżeli wykażą, że szkoda powstała z przyczyn od nich
niezależnych, a w szczególności wskutek niezapewnienia przez pracodawcę warunków
umożliwiających zabezpieczenie powierzonego mienia.

§4

Uregulowania zawarte w powyższych paragrafach mają zastosowanie do czasu zawarcia
umów z pracownikami zgodnie z zasadami określonymi wart. 124 k.p.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod względem
formalnl- r wnym
RADe 'tWNY

Artem t, nowski
'-"'", l. •ą~ . 2.. ')


